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ПОНУДА НА ФИСКАЛНИ АПАРАТИ И КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ
ЗА ПРИВАТНА ОРДИНАЦИЈА

№ Производ Опис Бр.
Цена без

ДДВ
Крајна цена

со ДДВ

1.
Фискална каса

Северец
(стационарна)

Фискалната каса Северец е 
погодна за ординации,  
канцеларии, туристички агенции 
како и ресторани и кафулиња со 
помал промет.

9.000 10.620

2.
Канцелариски

материјали

Фискална ролна  57x12x40 17 20

Фискална ролна  57x12x50 30 35

Парагон блок 21 25

Сметководствена книга 60 71

Книга за работно време 60 71

К.Д.Ф.И. 100 118
Софтверската WEB базирана апликација Icash нуди можност за целосно финансиско и 
материјално работење на објектот.
Бесплатна инсталација на софтверот и обука за користење на истиот.
Овозможена е техничка поддршка и одржување во секое време.
Цената на услугата е 600 денари месечно или 6000 денари за 12 месеци
Плаќањето може да се реализира во готовина или преку фактура.

600 708

        Вкупно без ДДВ: 

      Пресметан ДДВ:  

Тотал:                                     

Скопје бул.Илинден 60
Тел:   02/6092 069
www.fiditek.mk
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